Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2014  № 2977
О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельных участков
В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки Чебоксарского городского округа, утверждёнными решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14 июля 2005 г. №1683, протоколом № 5 и заключением о результатах  публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков от 22 июля 2014 г., рекомендациями Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации города Чебоксары от 01 августа 2014 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Царевой Людмиле Ефимовне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:01:030202:315, расположенного по адресу: город Чебоксары, улица Текстильщиков, 8 (территориальная зона производственно-коммунальных объектов IV-V классов вредности (П-4)), для реконструкции здания холодильной станции под склад.

2. Предоставить Громову Николаю Александровичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:01:030306:308, расположенного по адресу: город Чебоксары, проспект Тракторостроителей (территориальная зона инженерных и транспортных объектов (Т-1)), для размещения специализированного магазина по продаже автомобилей и запасных частей.
3. Предоставить Коневу Илье Васильевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:01:020211:1212, расположенного по адресу: город Чебоксары, переулок Ягодный, 6 (территориальная зона многоквартирных домов в 6-16 этажей   (Ж-1)), для строительства помещения гаражно-боксового типа.

4. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Стройград» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:01:020406:184, расположенного по адресу: город Чебоксары, улица Энгельса, 1 «г» (территориальная зона многоквартирных домов в 6-16 этажей (Ж-1)), для размещения офисов.
5. Предоставить Лазаревой Людмиле Юрьевне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:01:030303:251, расположенного по адресу: город Чебоксары, шоссе Марпосадское, 20 а (территориальная зона производственно-коммунальных объектов IV-V классов вредности (П-4)), для размещения гаража боксового типа.
6. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Татнефть–АЗС Центр» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:01:010306:7, расположенного по адресу: город Чебоксары, улица Университетская, 49 (территориальная зона объектов обслуживания населения и производственной деятельности (О-7)), для реконструкции АЗС № 4 и АГЗС № 1 с установкой газового блока.
7. Предоставить муниципальному казенному учреждению «Муниципальный архив города Чебоксары» муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:01:010108:0085, расположенного по адресу: город Чебоксары, улица         Тимофея Кривова, 15 «а» (территориальная зона многоквартирных домов в   6-16 этажей (Ж-1)), для размещения муниципального архива.
8. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации в течение 10 дней со дня его принятия.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства А.Л. Павлова.

Глава администрации города Чебоксары                                      А.О. Ладыков
110-40